[image: image1.png]A

s
=

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДВОРЦОВЫЙ ОКРУГ

шестой созыв

ПРОЕКТ                             РЕШЕНИЕ

           №___
О назначении публичных слушаний по  проекту решения «Об утверждении  отчета об исполнении местного бюджета МО МО Дворцовый округ за 2020 год»
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 23 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ (протокол от  ___________г. № ____)

РЕШИЛ:

1. Для обсуждения проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ за 2020 год», провести публичные слушания с участием населения муниципального образования    17 мая 2021 года в помещении муниципального Совета по адресу: ул. Большая Конюшенная, д.14 в 16 часов 00 минут.

2. Утвердить порядок учета предложений граждан по проекту отчета по исполнению местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ за 2020 год, согласно Приложению №1.

3. Настоящее решение со следующими приложениями подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального Совета.

5. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального Совета                                                                                            М.В. Бисерова
Приложение
к решению муниципального совета

от ________  № ____
ПОРЯДОК УЧЕТА ПРЕДЛОЖЕНИЙ ГРАЖДАН

ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ОБ ОТЧЕТЕ ПО ИСПОЛНЕНИЮ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА МО МО ДВОРЦОВЫЙ ОКРУГ ЗА 2020 ГОД

1. Каждый житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ имеет право высказывать свое мнение (присылать письменное сообщение) по проекту решения об отчете по исполнению местного бюджета МО МО Дворцовый округ за 2020 год, опубликованный в периодической печати.

2. Адрес доставки корреспонденции: 191186, ул. Большая Конюшенная, д.14,                       Санкт-Петербург
3. Телефон/факс 571-86-23
4. Адрес электронной почты     info@dvortsovy.spb.ru
5.  Учет внесенных предложений по проекту решения об отчете по исполнению местного бюджета МО МО Дворцовый округ за 2020 год осуществляется  главным бухгалтером  местной администрации Ниловой Марией Аександровной, и вносится в реестр предложений с указанием фамилии, имени, отчества и адреса проживания лица, внесшего предложение.
6. Все поступившие предложения по указанному проекту поступают на рассмотрение в постоянно действующую комиссию по бюджету, финансам и правовым вопросам муниципального совета, и подлежат рассмотрению на предмет соответствия действующему законодательству.
7. Предложения принимаются с 05.05.2021 по 17.05.2021 года до 10.00 часов включительно.
8. Все поступившие предложения выносятся на публичные слушания.
9. После проведения публичных слушаний по проекту решения об отчете по исполнению местного бюджета МО МО Дворцовый округ за 2020 год, постоянно действующая комиссия по бюджету, финансам и правовым вопросам муниципального совета вносит проект на заседание муниципального совета для рассмотрения вопроса о об утверждении отчета по исполнению местного бюджета МО МО Дворцовый округ за 2020 год.